Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

PORTARIA N.º 048/2024 – D

Designa membros para o Grupo de Trabalho
para elaboração do Regulamento do
Laboratório de Informática dos Cursos de
Administração, Ciências Contábeis e Ciências
Econômicas da Unespar - Campus de Campo
Mourão.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições

legais, e considerando a solicitação contida no e-Protocolo n. 23.217.028-0,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os seguintes docentes para constituírem o Grupo de Trabalho

para elaboração do Regulamento do Laboratório de Informática dos Cursos de

Administração, Ciências Contábeis e Ciências Econômicas da Unespar - Campus

de Campo Mourão:

Nome Documento Representação

Eloisa Paula de Oliveira 5.XXX.816-X Curso de Administração

Marcelo Marchine Ferreira 5.XXX.397-X Curso de Ciências Contábeis

André Ricardo Bechlin 6.XXX.400-X Curso de Ciências Econômicas

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no site oficial da Unespar – Campus de Campo Mourão.

Campo Mourão, 16 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar
Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº. 7.304/2021)

Portarias 056/2024. Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 16/12/2024 08:53. Inserido ao documento 1.031.187 por:
Itatyana Senger Specalski em: 16/12/2024 08:52.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: f6856fd9161f82d5f4412d4fef3bf543.

Portarias 056/2024.
Documento: Portaria0482024DDesignamembrosparaoGTLaboratoriodeInformaticaACE.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 16/12/2024 08:53 Local: UNESPAR/CM/DIR.

Inserido ao documento 1.031.187 por: Itatyana Senger Specalski em: 16/12/2024 08:52.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
f6856fd9161f82d5f4412d4fef3bf543.